



HCH Holding ApS

Lillesøvej 46, 1.
8660 Skanderborg
CVR-nr. 27550797

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2023

Hans Christian Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

HCH Holding ApS

Lillesøvej 46, 1.

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 27550797

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Hans Christian Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 2.109 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende. Den samlede regnskabsmæssige egenkapital pr. 31.12.2022 udgør 20.103 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(33.981)	(72.083)
Andre finansielle indtægter		1.074.257	2.732.774
Andre finansielle omkostninger		(3.746.937)	(54.987)
Resultat før skat		(2.706.661)	2.605.704
Skat af årets resultat	1	598.146	(573.255)
Årets resultat		(2.108.515)	2.032.449
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	113.000
Overført resultat		(4.108.515)	1.919.449
Resultatdisponering		(2.108.515)	2.032.449

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Udskudt skat	595.000	0
Tilgodehavende skat	252.333	136.208
Tilgodehavender	847.333	136.208
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.486.476	16.852.231
Værdipapirer og kapitalandele	14.486.476	16.852.231
Likvide beholdninger	4.784.054	5.350.939
Omsætningsaktiver	20.117.863	22.339.378
Aktiver	20.117.863	22.339.378

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		17.977.863	22.086.378
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	113.000
Egenkapital		20.102.863	22.324.378
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	15.000
Gældsforpligtelser		15.000	15.000
Passiver		20.117.863	22.339.378
Personaleforhold	2		
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	22.086.378	113.000	22.324.378
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(4.108.515)	2.000.000	(2.108.515)
Egenkapital ultimo	125.000	17.977.863	2.000.000	20.102.863

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	573.255
Ændring af udskudt skat	(595.000)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.146)	0
	(598.146)	573.255

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

3 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	14.476.476
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(3.604.589)
